SEANCE DU 13 DECEMBRE 2022

Délibérations :

N° de
'acte

12772022

128/2022

129/2022

130/2022

131/2022

132/2022
133/2022
134/2022

135/2022

136/2022

137/2022

138/2022

139/2022

140/2022

141/2022

142/2022

Rubrique

Finances loccales — Décisions
budgetaires — Délibérations
afférents aux documents
budgétaires

Finances locales — Décisions
budgéetaires — Délibérations
afférents aux documents
budgétaires

Finances locales — Décisions
budgétaires — Délibérations
afférents aux documents
budgétaires

Commande publique — Marchés
publics — Marchés négociés

Finances locales — Subventions —
Accordées aux collectivités

Domaines de compétences par
thémes - Voirie

Domaine et patrimoine -
Alieénations

Domaine et patrimoine -
Alienations

Finances locales — Subvention -
attribuées aux associations
Fonction publique - Autres
catégoeries de personnels
Commande publique — Marchés
publics — Marchés négociés

Fonction publique - Perscnnel
titulaires et stagiaires de la F.P.T.

Commande Publique - Actes
speciaux et divers

Commande Publigque -
Délégation de service public

Domaines de compeétences par
thémes - Environnement

Domaines de compétences par
thémes - Enseignement

N° du
théme

7541

8.3

3.2

3.2

7.5.2

4.4

1.1.2

4.1

8.8

8.1

Intitulé de l'acte

Engagement des depenses avant le vote
du Budget 2023

Adoption DM5 Budget Communal

Adoption DM3 Budget RPA

Travaux de réfection rue Ste Sabine(RD49)

Demande de subvention DETR (Dotation
d'Equipement des Territoires Ruraux) pour
des fravaux complémentaires rue Ste
Sabine

Convention RD49 Communes de St Cyprien
et Castels et Bézenac

Efude de faisabilité pour la consfruction de
logements individuels & loyer modéré
Cession ferrains SAS Cypriote

Vote d'une subvention animations de Noél

Recrutement de é vacataires pour le
recensement

Proposition de renouvellement du contrat
avec la CNP pour |'assurance du personnel
Renouvellement de I'adhésion au Comité
départemental d’ Action Sociale (CDAS et
CNAS)

Signalisation d'Information Locale (SIL) -
Convention constitutive d'un groupement
de commandes pour la fourniture et la pose
de la SIL et des panneaux d'appartenance
au Grand Site de France de la Vallée de la
Vézere

Délibération relative au classement sans
suite de la procédure relative au contrat de
délégation de service public pour la
construction et I'exploitation d'un
crematorium

Adoption des rapports sur le prix et la
qualité des services publics Assainissement
Collectif et Assainissement Non Collectif -
CCVDFB

Acquisition de livres pour les écoles



143/2022

144/2022

145/2022

146/2022

147/2022

Fonction publique - Personnel
contractuel - Modification de
poste

Finances locales - Divers

Commande publique — Marchés
publics - Avenants
Domaines de compétences par

thémes - Environnement

Institutions et vie polifique -
Intercommunalité

422

7.10

8.8

8.7

' Avenant au contrat de travail de 'agent

affecté a l'accuell

Transfert immobilier pour le lofissement Le
Priolat
Adoption avenant - TMH

Modification horaires extinction éclairage
public

Adhésion et transfert de la compétence
obligatoire « Protection du point de
prélévement » de la commune de Beynac
au SMDE

AR KRR AKX AR KA KA KKK KA

Le Maire,
M. Chiristian SIX.

Le secrétaire de séance,
M. Nicolas BLAIS.



