SÉANCE DU 13 DÉCEMBRE 2022

<u>Délibérations</u>:

N° de	Rubrique	Nº du	Intitulé de l'acte
l'acte		thème	
127/2022	Finances locales – Décisions budgétaires – Délibérations afférents aux documents budgétaires	7.1.2	Engagement des dépenses avant le vote du Budget 2023
128/2022	Finances locales – Décisions budgétaires – Délibérations afférents aux documents budgétaires	7.1.2	Adoption DM5 Budget Communal
129/2022	Finances locales – Décisions	7.1.2	Adoption DM3 Budget RPA
130/2022	Commande publique – Marchés publics – Marchés négociés	1.1.2	Travaux de réfection rue Ste Sabine(RD49)
131/2022	Finances locales – Subventions – Accordées aux collectivités	7.5.1	Demande de subvention DETR (Dotation d'Equipement des Territoires Ruraux) pour des travaux complémentaires rue Ste Sabine
132/2022	Domaines de compétences par thèmes - Voirie	8.3	Convention RD49 Communes de St Cyprien et Castels et Bézenac
133/2022	Domaine et patrimoine - Aliénations	3.2	Etude de faisabilité pour la construction de logements individuels à loyer modéré
134/2022	Domaine et patrimoine - Aliénations	3.2	Cession terrains SAS Cypriote
135/2022	Finances locales – Subvention - attribuées aux associations	7.5.2	Vote d'une subvention animations de Noël
136/2022	Fonction publique - Autres catégories de personnels	4.4	Recrutement de 6 vacataires pour le recensement
137/2022	Commande publique – Marchés publics – Marchés négociés	1.1.2	Proposition de renouvellement du contrat avec la CNP pour l'assurance du personnel
138/2022	Fonction publique - Personnel titulaires et stagiaires de la F.P.T.	4.1	Renouvellement de l'adhésion au Comité départemental d'Action Sociale (CDAS et CNAS)
139/2022	Commande Publique - Actes spéciaux et divers	1.7	Signalisation d'Information Locale (SIL) – Convention constitutive d'un groupement de commandes pour la fourniture et la pose de la SIL et des panneaux d'appartenance au Grand Site de France de la Vallée de la Vézère
140/2022	Commande Publique - Délégation de service public	1.2	Délibération relative au classement sans suite de la procédure relative au contrat de délégation de service public pour la construction et l'exploitation d'un crématorium
141/2022	Domaines de compétences par thèmes - Environnement	8.8	Adoption des rapports sur le prix et la qualité des services publics Assainissement Collectif et Assainissement Non Collectif - CCVDFB
142/2022	Domaines de compétences par thèmes - Enseignement	8.1	Acquisition de livres pour les écoles

143/2022	Fonction publique - Personnel contractuel - Modification de poste	4.2.2	Avenant au contrat de travail de l'agent affecté à l'accueil
144/2022	Finances locales - Divers	7.10	Transfert immobilier pour le lotissement Le Priolat
145/2022	Commande publique – Marchés publics - Avenants	1.1.8	Adoption avenant - TMH
146/2022	Domaines de compétences par thèmes - Environnement	8.8	Modification horaires extinction éclairage public
147/2022	Institutions et vie politique - Intercommunalité	5.7	Adhésion et transfert de la compétence obligatoire « Protection du point de prélèvement » de la commune de Beynac au SMDE

Le Maire, M. Christian SIX. Le secrétaire de séance, M. Nicolas BLAIS.

